ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 8 . 0 2 . 2 0 1 9                        №   4 1

О присвоении звания

«Почетный гражданин

Владимирской области» Эфросу

Виктору Валентиновичу

(посмертно)

Рассмотрев представление Губернатора Владимирской области

«О присвоении звания «Почетный гражданин Владимирской области»,

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Владимирской области»

Эфросу Виктору Валентиновичу (посмертно).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания                   В.Н. Киселев